
令和２年９月吉日 

 

近隣の皆様へ 

 

下水道工事のお知らせ 

 

 
川越コンクリート工業㈱ 

 

 

 

拝啓時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご協力を頂き厚く御礼申し上げます。  

この度、下記のとおり下水道工事を行うことになりました。  

工事中は交通規制や工事騒音等でご不便・ご迷惑をお掛けするかと存じ  

ますが、細心の注意を払いながら工事を進めて参りますので、何卒ご理解  

ご協力を賜わりますようお願い申し上げます。  

また、この工事にお気付きのことがございましたら下記施工業者までご

連絡くださいますようお願いいたします。  

敬具  

 

記 

 

 

１．工 事 名  新河岸第９処理分区汚水枝線築造工事（その２）  

２．工 事 場 所  川越市大字木野目地内（裏面参照）  

３．工 事 期 間  令和２年９月下旬頃から  

令和３年３月１６日まで  

   ４．作 業 時 間   ９：００～１７：００  

    ５．工事総延長  ５４１ｍ  

６ . 交 通 規 制  片側交互通行 及び 全面通行止め 

７．川越市監督員 川越市上下水道局下水道課  

          施設公務担当：島田   

                   電話：０４９－２２３－０３３１  

７．施 工 業 者 川越コンクリート工業株式会社  

      現場代理人：工事部  望月  

            電話：０４９－２２２－３３９９  

               

ご協力お願いいたします 



案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

測量等の準備作業は順次行います。 

通行止めを行う際は別途お知らせいたします。 

 

 

 

 

工事箇所 

（赤線部） 


